
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku 

postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/1.3/7/2021-SW/F42-60 na wykonanie zadania p.n.: „Remont: termomodernizacja 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Fortecznej 42-60 w Wałbrzychu- branża 

budowlana- stropodach wentylowany” oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 06.08.2021r., jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę firmy: 

EKOBUD ANDRZEJ UGOLIK,  
UL. CZARNIECKIEGO 12, 67-300 SZPROTAWA    

która złożyła ofertę spełniającą kryteria formalne oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów 

w kryteriach punktowych – w kryterium punktowym numer 1 dotyczącym Ceny ofertowej, 

podała kwotę 269.616,16 zł brutto natomiast w kryterium punktowym numer 2 dotyczącym 

długości Gwarancji wykonania wykazała 60 miesięczny okres gwarancji, przez co wyżej 

wymieniona firma otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU PRZETARGU 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku  

 postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/1.2/7/2021-RB/F52-60 na wykonanie zadania p.n.: „Remont: termomodernizacja 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Fortecznej 42-60 (klatki nr 52-60) 

w Wałbrzychu- branża budowlana” oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 02.08.2021r., nie został wyłoniony wykonawca, a w/w 

postępowanie zostało unieważnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku 

postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/2.1/5/2020-RB/P30-46 na wykonanie zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Palisadowej 30-46 w Wałbrzychu- branża budowlana” 

oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 

08.06.2020r., jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

MASTER WROCŁAW SP. Z O.O.  

UL. GRABISZYŃSKA 233A, 53-235 WROCŁAW 

która złożyła ofertę spełniającą kryteria formalne oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów 

w kryteriach punktowych – w kryterium punktowym numer 1 dotyczącym Ceny ofertowej, 

podała kwotę 1.895.532,59 zł brutto natomiast w kryterium punktowym numer 2 dotyczącym 

długości Gwarancji wykonania wykazała 60 miesięczny okres gwarancji, przez co wyżej 

wymieniona firma otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku 

postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/3.1/5/2020-RB/P97-97a na wykonanie zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Palisadowej 97-97a w Wałbrzychu- branża budowlana” 

oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 

08.06.2020r., jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

MASTER WROCŁAW SP. Z O.O.  

UL. GRABISZYŃSKA 233A, 53-235 WROCŁAW 

która złożyła ofertę spełniającą kryteria formalne oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów 

w kryteriach punktowych – w kryterium punktowym numer 1 dotyczącym Ceny ofertowej, 

podała kwotę 1.259.260,50 zł brutto natomiast w kryterium punktowym numer 2 dotyczącym 

długości Gwarancji wykonania wykazała 60 miesięczny okres gwarancji, przez co wyżej 

wymieniona firma otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku 

postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/1.3/5/2020-SW/F37-51 na wykonanie zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Fortecznej 37-51 w Wałbrzychu- branża budowlana-

stropodach wentylowany” oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 08.06.2020r., jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

EKOBUD ANDRZEJ UGOLIK,  

UL. CZARNIECKIEGO 12, 67-300 SZPROTAWA 

która złożyła ofertę spełniającą kryteria formalne oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów 

w kryteriach punktowych – w kryterium punktowym numer 1 dotyczącym Ceny ofertowej, 

podała kwotę 148.687,81 zł brutto natomiast w kryterium punktowym numer 2 dotyczącym 

długości Gwarancji wykonania wykazała 60 miesięczny okres gwarancji, przez co wyżej 

wymieniona firma otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku 

postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/2.3/5/2020-SW/P30-46 na wykonanie zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Palisadowej 30-46 w Wałbrzychu- branża budowlana-

stropodach wentylowany” oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 08.06.2020r., jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

EKOBUD ANDRZEJ UGOLIK,  

UL. CZARNIECKIEGO 12, 67-300 SZPROTAWA 

która złożyła ofertę spełniającą kryteria formalne oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów 

w kryteriach punktowych – w kryterium punktowym numer 1 dotyczącym Ceny ofertowej, 

podała kwotę 141,122,57 zł brutto natomiast w kryterium punktowym numer 2 dotyczącym 

długości Gwarancji wykonania wykazała 60 miesięczny okres gwarancji, przez co wyżej 

wymieniona firma otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

                Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” w Wałbrzychu informuje, że w wyniku 

postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr SIWZ/3.3/5/2020-SW/P97-97a na wykonanie zadania p.n.: „Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Palisadowej 97-97a w Wałbrzychu- branża 

budowlana- stropodach wentylowany” oraz zgodnie z decyzją Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Podzamcze” w Wałbrzychu z dnia 08.06.2020r., jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę firmy: 

EKOBUD ANDRZEJ UGOLIK,  

UL. CZARNIECKIEGO 12, 67-300 SZPROTAWA 

która złożyła ofertę spełniającą kryteria formalne oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów 

w kryteriach punktowych – w kryterium punktowym numer 1 dotyczącym Ceny ofertowej, 

podała kwotę 27.779,50 zł brutto natomiast w kryterium punktowym numer 2 dotyczącym 

długości Gwarancji wykonania wykazała 60 miesięczny okres gwarancji, przez co wyżej 

wymieniona firma otrzymała łącznie 100,00 punktów. 

 


